
Uchwała Nr XVII/120/91 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 10 lipca 1991r

Na   podstawie   art.  l8   ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
terytorialnym /Dz.U.  Nr  16  poz.  95  z  dnia  19  marca  1990r./  Rada  Miejska  m.  Starogardu 
Gdańskiego uchwala  co następuje:

§ 1
Wykupić  grunt  położony  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ulicy  Dąbrowskiego  w  obr.  22 
oznaczony geodezyjnie nr 90/2 o powierzchni l.787 m2 zapisany w księdze wieczystej KW 2917 
za cenę 20.000,- zł za l m2 tj. sumę łączną w wysokości 35.540.000 zł /słownie: trzydzieści pięć 
milionów pięćset czterdzieści tysięcy złotych/ od Jana i Gertrudy Kobierzyńskich.

§ 2
Wykupić  grunt  położony  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ulicy Dąbrowskiego  w  obr.  82 
oznaczony  geodezyjnie  nr  91/2  o powierzchni l.758 m2 zapisany w księdze wieczystej KW 
2916 za cenę 20.000,-  zł  za l  m2 tj.  sumę łączną 35.040.000 ,-  zł  /słownie:  trzydzieści  pięć 
milionów czterdzieści  tysięcy  złotych/ od Józefa  i Jadwigi Chartuniewicz.

§ 3
Wykupić  grunt  położony  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ulicy  Dąbrowskiego  w  obr.  22 
oznaczony geodezyjnie  nr  92/2  o powierzchni  1.751 m2 zapisany w księdze  wieczystej  KW 
10726 za cenę 20.000,-  zł  za  l  m2 tj.  sumę łączną 35.020.000,-  zł  /słownie:  trzydzieści  pięć 
milionów dwadzieścia tysięcy złotych/od Andrzeja i Danuty Burczyk.

§ 4
Wykupić  grunt  położony  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ulicy  Dąbrowskiego  w  obr.  22 
oznaczony geodezyjnie nr 94/4 o powierzchni 3.294 m2 zapisany w księdze wieczystej KW 1597 
za cenę 20.000,- zł za 1 m2 tj. sumę łączną 65.880.000,- zł /słownie: sześćdziesiąt pięć milionów 
osiemset osiemdziesiąt tysięcy złotych/ od Kazimierza i Marianny Latoszewskich.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe


